FONTI: De Lellis, ibid., n. 702; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17 (Borrelli), f. 415; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 223, t. II De Lellis lesse «Comitem Aprucii».

1011. - Nobilibus viris Guidoni Guerre et Guidoni Salvatico, Comitibus Tuscie palatinis. Actendentes vestre fidelitatis et devotionis costantiam, quam semper ad Romanam Ecclesiam et Nos servare noscimini, dampna quoque gravia, que ab inde votis et rebellibus... Ecclesie atque nostris ac... a Guidone Novello et Simone fratribus pertulitis digna consideratione pensantes, occupandi et retinendi... libere terras castra et possessiones... Guidonis et Simonis, que sine preiudicio iuris et scandalo civitatis et civium Florentie occupare poteritis, dummodo de ipsorum Florentinorum voluntate procedat, plenam... vobis concedimus... facultatem, nostris amicis atque fidelibus districte inhibentes ne vos contra presentis... concessionis tenorem turbare vel molestare presumant. In cuius rei etc. ... Datum Neapoli XII junii XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 212).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 104, t. (trascriz.); Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15 (Borrelli), f. 552; De Lellis, ibid., n. 703.

1012. - Scriptum est universitati castri Vitecosi. Ex parte clericorum dicti castri... fuit expositum... quod vos clericos... ad contribuendum vobis cum in collectis, talliis etc. ... compellitis, contra ecclesiasticam libertatem. Nos... hec moleste ferentes, f. v. ... mandamus quatenus clericos... illos... qui beneficiati sunt, seu in sacris ordinibus constituti, ad contribuendum vobiscum in ... talliis, collectis etc. ... nullatenus compellatis, nec ab aliis permictatis compelli ... Datum Neapoli, XIII junii XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 212).

FONTI: Ms. Chioccarello, *De Ritu Magne Curie Vicarie*, X, f. 120 e t. (trascriz.); Ms. Bibl. Naz. XI. B. 3, f. 178-180 (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. A. 2, f. 102, t. sg. (trascriz.).

1013. - (Archiepiscopo Tarentino, provisio pro decimis). (Reg. 1269. S. f. 212, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 705.

1014. - (Bonaccurso Bellincionis de Adimario et Foresio eius filio, milibus Florentinis, conceditur licentia occupandi castra Guidonis Novelli et Symonis, fratrum). (Reg. 1269. S. f. 212, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 706; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 105.

1015. - (Jacobino Bandini, Bonaiuncte et Riccardo Picallotto, Petro Arcamono et Martino Mayorino, civibus et mercatoribus Neapolitanis, provisio contra Raymundum de Luperiis, comitum unius galee Marsilie, qui olim cepit in portu Niside pertin. Neapolis quamdam galeam Johannis Purpurei, civis Januensis, oneratam mercimonii dictorum mercatorum, super quo furto Guilielmus Extandardus, quond. Senescalcus Provincie, ordinavit eis restituunt nunc libras denariorum regalium XXIV, que valent unc. auri VIII). (Reg. 1269. S. f. 213).